GAMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
IEjsta,d.o d.o üUspírito Sazito

N.o do Protocolo:

Datà da Entrada: 23/12/92

ASSUNTO: D.a...den.omina.çao...s....Logragouro pub

..(Zr.sça... Sa? . S É 1

PROJETO DE LEI 77/92

AUTUAÇÃO
Aos vinte e tres dias do mês de dezembro de mil

novecentos e, 9..9Y.99..v.§...?....s!.9.L?. i nesta Secretaria,

eu, Jp.aQ. Manos , Secretário, autuo os do

cumentos que adiante se vêem. Eu, JoaP.Jvlgn oe 1

o subscrevo e assino. X C M&\ 0juü

'I écretário ,,y

üiHÍâílíf i''
■  - fei

U^í:l-

siaoo Be ESPiii!^ saii ¥ O

Hí1

pj H 'PI t=?
-  tiSy

¥i?

I %!

--i

n i"?
!,*i ,'i

!:1 k
ll/íH íyir.^ Kíi

B  B

^^ÍjÍSI IPPiiiiPrJPP'^®!

0%
[,' i''
li^
U;

Procuradoria vji w k tí c
M AíI í! / W

ií QU iCU»ÍÍliül|JlU

bxercício de

Projeto de Lei N.,

' Lmenta Mí...:.chí

jO ■'
.,.;i..)'kí:pp.co /OO-XJ

ccpüP:Lt;rsojrrj^£2.. p  p„d?r poíO)d,.<Qx;}.xoLi,C.Vs:;
0

i-LKjíOvOxA,

- rc." •■iSír?.x;)i..A..ií.A,...í,

i  1 o f íT'í^J Cí. í c .P3/icJ.PP„

Deliberação „ Do T O

"■v e Pt ?I P!. Daía

r'i
r iJDhcaçao

í )hc

ÕÍ

■.P I?. IO (• !•: I T U n A M U N I C f P A í, l> K GUAÇU!
I'r^(;a João Acacinho. 01 - CliP 20560 - TcJ. Scrniiaria. í'i>X (027) ii93

TELEX 27.2603
X£ v-i í <cJ2 O' c'2 o i'a*"!. o 's. ; aprovado

Sala das Sessões

PROJETO SB LEI pS 11/32'

dL PREOrO:WAÇAO a. LOGRADOURC
ríjBLICO.

en

o Prefeito Muiiicipal. de Graçuij Estado do Espíri
to.Santo^ no uso de suao atribuições legais, faço saber que a.

Gainara Municipal APROYOÜ e au. SAITCIOTTO a seguinte Lei::

Artigo is Pica denominado PRAÇA SÍO SILVESTRE^ no Bairro Yis~

ta Alegres o logradouro jPbllco ali Guintcntc, abrangendo os li
mitea das Ruas B;iii Barbosa. ;, Abner de Sn Barbosa e Gildo Lipari-

Artigo 25 - Revogaru-cG as disposiçccjs era contrario ontrrmdo g;

rigor a x^resente Loi na data de sua xaiblic:açao«

Guaçui--SSoj' em 23 de dosaraurÇ de 1992'

.--n

■  L 9 7 g C (/■'■'■■■<< "
Misníio Enieíy cie .'.a-valho

Scral du -"'.üiicipio

v.<\

JOÃO LEOPEL BR SOÜ55A

Prefb i to Mun.:io i

.. u

J ,TJ b T I F I T I V A

Será í^itUí «m plenariOí piíXo iluotrc, v íU-cad o;r
Arold o Mon t; on.i F li-rrc» 1 rr.i.

MEC/piciíi.
■ K >i \ V.

r :t,- -• I 'oi t; o '".1 r n i o i ]: d.

N,s,a 0»« BwdsTomando

áal» icss^W-i"

R E ̂? E S S
Nesra Daiô Faço Remessa Destes Ai tos ao
fxm". r Assessor Jurídica da .. .ív! G.

Sala das Sessões, em.,33 nU ,

ífXJU^.
President

SEimOE PRESIDENTE I

Gomo nossa Constituição e omissa quanto a qual dos •

poderes compete a iniciativa soDre a denominação de ruas, logradou

ros, praças, etc., cate tanto ao Executivo quanto ao legislativo*

a iniciativa sotre Projetos deséa natureza,

Assim sento, SUGIRO o tramite normal do presente atra

v^s desta Egrégia ornara,

á o meu parecer,

Guaçu£-ES, 23 de dezemtro de 1992.

JOS| IS

urid, da